

Karnawał to czas, w którym wskazane jest aby wyglądać promiennie, ale to również czas, aby sięgnąć po zabiegi, które zapewnią nam doskonały wygląd na zdecydowanie dłużej. Eksperti z **Excellence Place** podpowiadają po jakie zabiegi sięgnąć, aby zawsze wyglądać zachwycająco.

Zabłyśnij, nie tylko w karnawale...

Okres karnawałowy to moment w którym oprócz mieniących się kolorami strojów, chcemy zabłyśnąć również świetną formą - świetlistą cerą, piękną sylwetką. Pacjenci często oczekują szybkich rezultatów, przyjemnych zabiegów, spektakularnych efektów. Marzenie? Wcale nie.



Zabieg GeneO®+ na twarz pozwala dotlenić skórę, złuszczyć i oczyścić, a następnie dostarczyć jej zastrzyk substancji aktywnych, ale bez zastrzyku! Proponujemy pacjentom dwa rodzaje zabiegów z tej linii: **NeoRevive®**, którego zadaniem jest redukcja zmarszczek, ujędrnienie skóry, poprawa jej gęstości, przez co osiągamy natychmiastowy efekt zdrowszej, młodziej i rozświetlonej twarzy. Drugi to **NeoBright®** którego zadaniem jest rozjaśnienie i odżywienie. Substancje aktywne wpływają na wyrównanie kolorytu skóry, intensywne nawilżenie i dotlenienie skóry, co daje prawdziwie promienny wygląd. Zabieg jest przyjemny, pozwala na chwilę relaksu, a w tym czasie skóra, za pomocą specjalnej głowicy zabiegowej, zostaje dobrze oczyszczona i dotleniona, przygotowana na przyjęcie odpowiednio dobranej kapsułki ze składnikami odżywczymi. Efekt karnawałowy uzyskujemy natychmiast po zabiegu, czujemy się i wyglądamy doskonale, a skóra twarzy staje się przyjemna w dotyku. To doskonale rozwiązanie przed wielkim wyjściem, ale także przyjmując serię zabiegów, pozwala na zatrzymanie procesów starzenia. Tak więc możemy zatrzymać karnawałowy wygląd na bardzo długo.

Mówiąc o zabiegach cofających czas, nie możemy zapomnieć o bardzo popularnej w naszym gabinecie **Plasmie IQ**, która pozwala nam odmłodzić spojrzenie. To wyjątkowe urządzenie, które umożliwia nam unoszenie opadających powiek (blefaro-plastykę), bez interwencji chirurgicznej. Generowane przez urządzenie mikrowiązki plazmy powodują miejscowe obkurczenie skóry powiek, przez co pierwsze efekty możemy zaobserwować nawet bezpośrednio po zabiegu, na finalny efekt trzeba jednak odrobinę poczekać, czasem powtórzyć zabieg. Nie jest to zabieg zalecany przed wielkim wyjściem, gdyż opuchlizna po zabiegu może się utrzymywać kilka dni, a na powiekach zostają drobne strupki. Jednak wiosna i lato to też czas pełen różnych wyjść, teraz jest doskonały czas, aby nadać swojemu spojrzeniu nowy wymiar.

Warto pamiętać, że zachwycający wygląd to również ciało. I na to też mamy rozwiązanie!

Zabieg **Pollogen LEGEND**, który pozwala ujędrnić i wyszczuplić ciało, a co bardzo ważne przy krótkich karnawałowych, również zredukować cellulit. Energia fali radiowej pozwala rozgrzać podskórną tkankę tłuszczową, zmuszając komórki tłuszczowe do odpłynięcia. Następnie za po-

mocą DMA (dynamicznej aktywacji mięśni) tłuszcz jest drenowany i podlega naturalnej metabolizacji przez organizm. Już po zabiegu możemy zaobserwować zmniejszenie obwodu i poprawę struktury skóry, a co warto zaznaczyć, efekt z każdym dniem będzie się pogłębiał. Seria od 4 do 6 zabiegów w odstępach tygodnia, daje pełną satysfakcję i doskonałą prezentację podczas każdego, nie tylko karnawałowego przyjęcia.



Dr Edyta Pankowska-Pryt
lekarz medycyny estetycznej



Mgr Karolina Chrobot
kosmetolog



**EXCELLENCE
PLACE**

ul. Konstancyńska 30/32A, Łódź
Tel. 605 885 343, 533 222 003
www.excellenceplace.pl

Wyłącznie dystrybutor ITP S.A. www.itpsa.pl

